
Zaproszenie Domowego Kościoła Diecezji Gliwickiej 
 
 

Z okazji zbliżającego się Roku Jubileuszowego 2025 Domowy Kościół Diecezji 

Gliwickiej - gałąź Ruchu Światło-Życie zaprasza na spotkania "Świadkowie 

Nadziei" dla rodzin, duszpasterzy oraz młodych powyżej 18 roku życia, poświęcone 

zagadnieniu przekazu wiary w rodzinie. W ramach tych spotkań gościć będziemy znane 

postacie, które podzielą się swoją wiedzą, pasją oraz doświadczeniem wiary i życia 

rodzinnego. Będą to m.in. Monika Przybysz, Małgorzata Nawrocka, Izabela 

Antosiewicz, Robert Kościuszko, Jacek Pulikowski, ks. Marek Dziewiecki. Każde 

spotkanie to doskonała okazja do duchowego wzrostu oraz refleksji nad życiem 

rodzinnym i tym, jak budować wiarę w małżeństwie i młodym pokoleniu. 

Gość: dr Piotr Wołochowicz 

dr teologii pastoralnej, mówca, autor. Mąż Marioli od r. 1982, ojciec trójki dorosłych, 

wierzących dzieci, dziadek sześciorga wnuków. 

Razem z żoną napisali ok. 20 książek o Bożym obrazie małżeństwa i rodziny, m.in.: „Seks 

po chrześcijańsku”, „Złamać szyfr czyli jak zrozumieć współmałżonka”, cykl dla młodzieży 

„Prawdziwa miłość”, seria „Wierzące dzieci” o przekazie wiary młodemu pokoleniu. 

Od roku 1992 wspólnie prowadzili Fundację Misja Służby Rodzinie 

(www.msr.org.pl). W lipcu 2016 Mariola przeszła do wieczności, zaś Piotr wciąż 

kieruje Misją jako wdowiec. 

 

Miejsce: 

Centrum Ruchu Światło-Życie Diecezji Gliwickiej 
ul. Wolności 198, Zabrze 

Plan: 
16.00 Konferencja 1: Walka o serca i umysły młodych, w dobie hedonizmu i zamętu 
17.15 Przerwa na kawę, możliwość zakupu książek 

17.45 Konferencja 2: Ku pełni miłości do Boga, małżonka i dzieci. 
Uwaga: Ograniczona ilość miejsc na sali konferencyjnej! 
 

Wymagana rejestracja poprzez stronę: 
https://forms.office.com/e/8KbtpkQBSY  
Koszt: 15 zł/osoba 
 

Istnieje możliwość noclegu i opieki nad dziećmi (przy odpowiedniej liczbie chętnych) 
za dodatkową opłatą. 
 

Koordynacja projektu: 
Marzena & Maciej Petela 
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